ــ دربارهٔ چگونگی اسلام آوردن سلمان فارسی و خدماتی که به جامعهٔ اسلامی کرد، تحقیق کنند و گزارش
علمی آن را ارائه دهند.

ایلخانان

آل مظفر

قراقویونلوها
آق قویونلوها

تیموریان

صفویان

سربداران

عباسیان

خوارزمـــــــــــــــــــــــــشاهــــــــیان
اسمـــــــــــاعیلـــــــــــــــــــــیان نــــزاری

582 ش/600 ق/1203 م 679 ش/700 ق/1300 م 776 ش/800 ق/1397 م 873 ش/900 ق/1494 م 970 ش/1000 ق/1591 م1067 ش/1100 ق/1688 م

نمودار خط زمان سلسله های ایرانی

جنبش های
سیاسی ــ اجتماعی

عوامل و دلایل روند

فتح به
صلح

فتح به
جنگ

فاطمیان
طاهریان

حلفایامویان
نخستین

صفاریان

سامانیان

علویان طبرستان

زیاریان

آل بویه

عباسیان

غزنویان

سلجوقیان

خوارزمـــــــــــــــــــــــــشاهــــــــیان
اسمـــــــــــاعیلـــــــــــــــــــــیان نــــزاری

97 ش/100 ق/718 م 194 ش/200 ق/815 م 291 ش/300 ق/912 م 388 ش/400 ق/1009 م 485 ش/500 ق/1106 م